
Zadanie inwestycyjne jest dofinansowane ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

 

 

BZP.271.1.2024 
 

Złocieniec, dnia 2 lutego 2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na robotę budowlaną pn.: 

„Remont nawierzchni asfaltowej ul. Zdobywców Wału Pomorskiego (nr 80095Z) 
w Złocieńcu” 

 
Zamawiający: Gmina Złocieniec na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze 
zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 2 lutego 2024 r. 

Nazwy oraz siedziby wykonawców, których oferty zostały otwarte, a także 
informacje dotyczące cen zawartych w ofertach. 

 

Lp. Nazwa oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy 

Cena brutto 

1. Pol-Dróg Drawsko Pomorskie S.A. 
ul. Podmiejska 2 
78-500 Drawsko Pomorskie 
NIP 253-00-33-758 

 299 719,81 zł 

 

 

Natan Fiutowski 

Zastępca Burmistrza Złocieńca 

 


